in caput anguli. *De lapide angu-*

lintera tradit' filio lan-

Alapus patus ad tibi edicta
uni nec tu cogite in eo pos-
potius dono columato ope in agu-
lo sursum posuisse ab ita congrue q-
mirare ois: nec etiam sita liqui-
catione frav intelligatur. Hoc est
opus q- fundimentum est: ita q- statu-
ture supemunio. Qd cū audistis
sacerdos et pharise voluerit cū re-
ue: hz tunueat turbas. *De iun-
tis ad nupcias nō hñib' vñst nup-*

Edictis eis ita in pabonale
lis. Simile est regni celorum
regi q- fecit nupcas filio
luo. Et cū creato misser ad ini-
tatos ut vicerent et exultaret se
noluisse viceri mulier seruos su-
os ut vindictam q- vocaret omnia
nas et induxit bonos et ma-
los deiles et dauidos. Debilitas cū
corpis nemine excludit a regno: p-
mo lepe q-li copelia. Et ita vixit
vo videt dilabentes: qd eis cū ve-
net ad iudicium. Tota cui triuitas
iudicabitur: celi credet p manis. Et
q- inveniuntur in etiā luce veste nupti-
ali: itēs raimat: mutari in tenebras
extiores: itēs localiter cū ipsi pōntis:
q- habent in sepo tenores. Pr̄ etiā
dici de truenis mēns q- quidā hñp
tenores: itēs in etiā: ali extreos
cū etiā: hz ut ihesus et bernia. D
icit hic duplicitu explicationē: tene-
bre extreos pōnt dici aliacatio a vo-
ta luet: q- nec ibi etiā cogitatū de-
do. Cū ergo extreus patet mali
etiam ut hñt p̄m cū ihesu.
*De herodianis et questione de f-
buro credendo.*

Quod uerunt colili phai-
si ut capere ihu in lemo-
ne: et milicū discipulos su-
os cū herodianis. Denicā herodes
tetrarcha ad diō festū: et genitales mi-
lites seu adduxerat: ut de antiquis
milicib' herodis aschalonitis: adh-
sugorant isti q- herodianos vōnt.
Qui veniēt ad ihu: dixerunt. Li-
cat cuius tam celum au uon. Ita cū
dubitatio cār ubi uides te tributo
redendo p quo etiā comit post in-
surrexerunt in eos. Et ait ihu. Quo
me temptatis pponite. Ostrudite
michi nūmilia celus. Hie uū
mūlia est inscripō in nūmo: que
enā moneta dīat: p q- nūmū dīce-
tur: hic ar pōnti est p ipo nūmo:
et est q-li ostrudit in dīatū: q- pro
celi caput dīat. Cūq- filii dī-
magne amis cīt: et dīscent: ce-
lae tyberi hz: subiunctus. Herodite
ergo que sunt celas celari: tributa-
hz: et munera: et quesunt in deo pri-
micias: donas et oblationes.

In illa *De septimonia mulier-*
dic accellerū seduci q- resurrecio-
ne nō credentes. In gyllabā p̄hai-
los q-rentes de septē vita mulie: et
ellet in iudicio. Qd ol̄ ipi cōlure-
runt: vel fore in re cucucat. Qui
cū eandē questionē p̄solusser ihu
midit. In resurrectione mulies nō
nubent: neq- nubent: viri ab eo: et
itēs nō ducunt: q- hoies immortales
nō egrediunt p̄gatione: et cīd gre-
to ydiomate dīat nubent: nā a-
pud eos hoc verbū nubit: nā de vio-
q- mulier dīat. Futurā at colu-
rationē p̄bāto ex verbis dīit: q-
vixit moysi in rubo. Ego sū deus

Luangdū,

abraham deus plancit deus iacob.
Contra christum nō recipiebāt; cui
 tentibus eoz statim omnes nō potuit
 ut confit̄ eos. Et ab p̄bano talis,
 p̄i p̄cubatur latere n̄as nō corpori
 bus. Hac sit autoritate p̄bat a
 unius n̄e post corpore. Alioquin
 si homo mons in vobis redigat
 penitus tue datus deus te deesse
 nihil. Misericordia ergo misericordia
 post mortem colligat p̄ te quod corpus re
 lungat ut aī eis recipiant eis quod
 multa eis inveniuntur; alioquin fuis
 tra incorporantur. **D**e mānō p̄mō
 et lōbū in lego et lauato a latibū.

Paula ab uritate qd̄ le
 plenū ipsius istud seducit
 invenientur in vobis. Et ac
 ciliis vobis legislator temp̄is eis
 et dicatis. Magis qd̄ est mānū
 magna in lego. Et nō ih̄s. Audi
 istab. Dūs tuus tuus dūs vobis
 est. Hoc nōnq; est mānū h̄
 postmodum de qd̄ datus est mānū
 qd̄ tale est. Diliges dūm̄ tēm̄ tuū
 ex toto corde tuo et ex tota anima tu
 a; et ex tota mente tua. Secundū
 simile est vobis. Diliges p̄mū tu
 a; sicut recipies id est te simile te
 o est hoc secundū. Homo enī te
 p̄magis est. Et rābū scriba. In
 veritate datus; et hoc est manus d
 ibus holocustomanib;. Pater
 tuus semper et p̄bancos fuisse qd̄
 tio. Quāta enī legis op̄a p̄te
 rebāt dilectionis; alio econ̄t co
 qd̄ an̄ legē plurime placuerūt deo
 y dilectionē luci sarcinac. **D**u
 mū et cōscibū datus mānū qd̄
 tū ad ea de qd̄bus mānūt. Cui
 ih̄s aut. Hoc fac et vivos. Ille

et volens iustitiam lapuratur ad ipo
 lū. **E**t qd̄ clausus p̄imus. **L**ucib⁹
 oīdūt omniū mānū fracturūt et p̄xū
 mūr et p̄spalūt et fulūt p̄nūtis
 p̄abolam laudat qd̄ icidit in lat
 ues. Nec distabat b̄ p̄bola mā
 nūt a re facta qd̄ in illo dicitur lat
 ues sepe sanguinem fūruntur. Dā
 et sanguine qd̄ sonat dominū vota
 batur. Etat at oī p̄mū sulcipa
 lūs et audiēt ih̄s. **D**e confutac
 one p̄bancos p̄ audiret qd̄

Quareq; qd̄ p̄bancos
 iterro grauit cos ih̄s. **E**t
 vobis vicit de qd̄ mānū
 ih̄s est. Dicat ei. David. **A**ve illi.
 Qd̄ ego dauid vocat et dūmūlū
 et dūtūt dūtūt dūo mānū leta
 dūtūt mōs. **S**i dauid vocat am
 dūmū qd̄ filius et est. **C**ū. Dicat.
 Vobis p̄tans qd̄m̄ et p̄tūt hōi;
 ergo qd̄ erat dauid nō dūt̄ ab ipso;
 nō ergo erat dūs dauid. **M**anūtis
 ergo dauid et p̄tans locutus po
 nūt enī p̄tēt sunt et dicunt dūtū
 filiorūt; qd̄ filii parentūt. **I**nt̄ lomp
 manūt hōi p̄salūtūt sc̄ptūt sub p̄
 longa dīct̄; qd̄ post cēdūt qd̄z re
 gūt̄ aut. **D**icit dūs dūo meo abra
 ve. Lete a temis mās; h̄ sc̄ptūt
 psalmū nō cōsumit. **D**e doct̄rīn
 p̄bancos audiētis nō inveniendis

Dicit locutus est ih̄s ad nū
 bas. Et ad dīlapulos. **S**up
 cathedrā moyūt sedūtūt la
 ve et p̄bancos que dūtūt faciat que
 et faciat fac̄t nōlīt. **N**ō sūtūt lo
 tus hōi; h̄ domū locū. **H**ō oī la
 vētūs lās. Et oīs lās lāccōs.
 Doctrināt accipitūtūt nō motūt;
 apibūs hebreūtūt nō sūt h̄ florēs.

in hyspania.

Et addidit. **D**ilatuit phylactria
luna et magnificat lumen eius: et a
maz ab horis nominis tunc. **H**oc est
nolite vocari tunc. **V**nius elevauit una
gister uir et pice nolite vocare uob
lum tunc: unius est tuus p' u' q' in te
lis est. **N**on p'ibet dux doctrina su
y cathorcas uero salutatores in foro
nei magi et p'is uocia: s'z ambo
ne et vanam gloriam. **C**ur dicitur

Ostendit de atrium?

Tradidit ac que in pharasis
dixit caeca subito. **D**e vobis q' diligitus p'mas cathorcas
et vobis pharasi ipso dixit et q' fer
tu clavis lacunae: et claudens cog
niti et locu' a' boies. **D**e vobis q' clau
dis domos viduari et duoratis
cas: et vobis q' curvus mac' era
vidam: et faciens cu' bli
u' iehane. duplo q' vos q' redic
ad bonum' p'ior' est q' a' q' p'ua
cator. **D**e vobis q' dicitur q' iurat p
templo nichil est q' sic in auro et
pli' debet. **C**ui p' altare nichil est
qui in re oblatu' sing illud det. **S**a
cedotis u' iuntarent plim ad tam
du' dicens dico data libi et oblatu'
lauctiora: cu' ipso templo et altare.
Duis ecou' dixerit q' templo et altare
quodam' sacrificabant in eis obla
ta: q' dico dicunt enim. **O**blata u' o
ne quaque' sacrificabatur illa. **H**oc al
tare immunit fuit a sacramentis pol
teria in horologiu'. et audi' vnde p'
Iohannes ecce u'no multi laborar' q'
putat manus et ureare p' euange
lii: q' p' dñi. **D**e vobis q' decimatis
omne olio' et celiquibus mihi et

indictu'. **H**oc verbu' decimatis du
biu' est. **N**isi qui accipi' et q' dare
timet dñe. **P**harise' tunc id dicimus
decimas dabant ut diceret. **Q**uid a
lus u' tunc q' has u' negligunt
de'z: **L**ayre et a' dico exigebat de
mas: q' cu' oleu'. **I**tan. **D**e vob
utes cu' q' colates culicis trah
glutinis caudu'. **P**lumulidine
lactic q' colans dcm' est. et p' refe
ri ad p'dictu' le. **M**inima ut cul
icu' diligenter iugantes ut tenias
maiora lg' mihi et iudicau' abscon
ditus: ut q' glunt' absconditur ut
av' id q' dcm' est duxit et trahi
tus ita. **M**aior' p'ct' luditor et
graviora tuis' et dissimilatio
picis: minor' diligenter arquentis.
Item. **D**e vobis q' sil'es ch'z sepi
tis dealbatis: que ple'a sit omni
spumaria. **I**te. **D**e vobis q' evicta
se sepulchra p'phetu' et d'ap'pa
to p'ies v'ro' q' eos occidit. **S**e
minima u'pertra' nos ipsebitis me
luta p'na' v'ra'. **D**u' dicit ad vos p
p'phetas et lapientes et scribas et
ex illis occiditis et crucifigitis: et
flagellabitis in synagogis v'no'.
Hic p'act' hereticu' mentiri q' di
cto aliui' deu' p'phetu' et aliui' no
ui' rebantur: ut venias super vos
rest lug' etiaz' malignantia' ois
lag'nis iustis' et obliuo' lag'nis
u'istoriu'. a' sangue' abe' iusti' ol
q' ad sanguine' zathanie filii ba
rathie. q' occidish' int' templu'
altare. **S**uo et u'ltimo duodecim
p'phetu': ol' de p'ec' iohannis dicta
tur q' fuis' occisus in templo' non
legitur. **P**er ergo dia' de filio ioha-

de sacerdotis. q̄ i oas ostendit ut uole
git̄ in libro regū. et forte p̄t cuius
coquimatis ab barathias. vñ. p̄
nois interpretatione polūt̄ elb̄. ba
rathias cui bādūt̄s dñi. impata
r̄. et elb̄ filī barathie. uel bādūt̄
dñi. In euangelio narrat̄ legi
ionare. Pastorē ab ouir̄ et sacerdoti
te nū. p̄mōrānt̄ dñs. ut duo ge
nū. hoīm̄ uocar̄. subduos et pie
latos. Nulli cuī q̄m̄ partis q̄m̄a
pn̄ua. **De cōmūniāt̄ cūlīonis**

Ec̄. cōuerter̄ leuox̄ m̄bi.

ad iherlin ait. Iherlin q̄t̄o
volu congregat̄ filios tu
os et cāta. uel quod filios tuos
volūtate m̄ca cōgregauit̄ te uolai
re. et ignorat̄ f̄ti. Et c̄. r̄linquet̄ vo
bis domus m̄a dñata. Dic̄ cuī vo
bis nō me uitebus amodo dñce
dic̄ans. Bādūt̄s q̄ venit̄ in noīe
dñi. uel ab hoc t̄p̄ aliiōis nō
vib̄us f̄nt̄ m̄a. donec ad iudi
ciū. ubi vib̄us me uaneat̄ in
gloria cōmūniāt̄. et fideliis magi
cābus me. Et iā cātar̄ eor̄ vñ
me dñgārā prediat̄. **De lignis**

Hōmūniāt̄s adūt̄s dñi
Et locut̄s abit̄ et abcl̄o
de se ab eis. et mula et p̄i
nibus redit̄t̄ in eis. h̄z p̄t̄
phallos nō cōlatabus. C̄. q̄
derunt̄ te t̄plo. articulat̄s ac cuī ol
cipili. cuius ostēt̄t̄s edificatioes
templi. Audire ab eo te cōfide
rebus. volebāt̄ audire et te t̄plo.
q̄ vib̄as eis. q̄ uer̄ capi uer̄ cō
t̄plo. Et ait̄ illos. Deinceps dies
in q̄bus nō r̄linquet̄ hic lapis su
y lapit̄. q̄ nō destruat̄. Et ait̄ late
ret̄ in monte oluciūt̄ cōm̄ templū.

In accubitu mō
tis oluciūt̄ elb̄ mons
dictus sic offensiois
q̄b̄ salomō poluit̄ et q̄eb̄auo
polui uoloch. ab eo liqua
uerſiois iherlin. et liqua aduentus
sui. Et dixit illis quāt̄a liqua cuī
lois p̄nas. quāt̄a p̄nas aduentus
sui. quāt̄a cōmūnia utraq. Pre
mūnūs ab fideliis ne seducant̄
cuī audiēt̄ multos dic̄es le ce q̄p̄s.

Nō cuī vētūrus elb̄. uel p̄t̄auo
liqua que dixit. Preuulit̄ ab eis
q̄s p̄dūa et sedūcōna grāis. et q̄
nū cōm̄ regū. p̄t̄alit̄as. fauē
terremot̄s y loca. rexoreo q̄ de ce
lo. et p̄t̄erit̄os sc̄nū. Aū uāq̄
cūlōnūs uiter̄. clementa lūū vñ
ditabūm̄ auctor̄. Hōlita poluit̄
xpiū liquāt̄ destrut̄iois. **Primiū**

Liquāt̄ destrut̄iois
Qui videris ab homināt̄
nō de solanūt̄. que p̄dūca
est a tāp̄ele. statūt̄ in loco lōr̄. et b̄
ymaq̄uō abhoabilan que liquāt̄
et destrut̄iois poluit̄ in templo.
H̄r̄māḡne t̄p̄ben̄ quā p̄t̄atus
poluit̄ in t̄plo. quāt̄a hoc t̄p̄o
uāt̄. h̄z hoc iā frāt̄i erat. Si dicas
de ymaḡne q̄m̄. de qua post due
m̄is. hoc de vītō fūtūrū cuī i
fra. h̄z dños t̄t̄. et t̄q̄nt̄t̄ uob̄.
Anis cuī cūlōnūt̄ h̄r̄culab̄. Nō
ego congreue dñis elb̄. p̄ ligno ei
led̄ cūlōla iherlin y t̄p̄um̄ adriā
uīs statūt̄ lūū poluit̄. ubi statū
et sit̄t̄o. q̄ uelutia cūlōt̄s ad
huc quāt̄a manub̄a. et uidi qui
lactatoe viderunt̄. et remālerant̄
q̄a ad locū lāt̄i redib̄ant̄. et re
tū multiplicati amouent̄ statū.

am. Ob hoc adsumus apposuit
maui extrema et funditus raua
rubea et rora ueq; uideor rina
nco in terra illa. Et de hac ultima e
stitione illa uero sub de luctas dico.
Et captiuus ducitur in oes gentes.

Quo impudenter fuge.
Qui sit ab exercitu armi
uita sua fugientia mortes. Et talis
tua narrat hystoria fidicis q; cau
in uita aduentu romane au
gille ad pellam cunctam ammunitionem
angeli. Ora ego uel letat fugientia
hyeme us labbato. Hoc latere no
natur dicu de hyeme na terra illa
motio; est fuge in hyeme; q; in
seniore etatis. De labbato stet p
q; labi legi vlt mille passus non
uerbat no p gred; in labbato. Et q;
ihu ia remanuacat obtemperant
labbati forte viri in mistro dico
it: noli hyeme p qlibet acris alpe
ritate dicunt; q; hyemis noue
alpitanat sonat. **Dixi signa ad**

Tunc uentus iudicis.
poluit ihu signa aduersus
lui dico. Ex tuis tribulacionis
magistris non fuit ab inicio mi
di et tuis signis in sole et luna et
stellis et in terris presulura genitum
p confusione sonitus maiis et fluctu
i: arescens hoib; p timore. Et
misereriam suillam id est p lata a de
breves dies illi: no facit salua qis
mero. id est ratu a uilius posse susti
ne presulens et p pacientia saluari.
Et nota diuin brauerter querit signa
iudicis tengisse. Hoc enim sit in
annalibus hebreorum in uant signa
quodcum dicitur autem die iudicis h; utz

totum futurum sunt dies illi: an iter
polari: no expellit. Dux die eriger
te mac q; draconium cubitus sup am
titudinem monachum: itas in loco suo q;
si mutus. Secundo tunc descedet uox
posse videti. Cetero magno marine
belue apparentes sup mac: rabuum
rugius usq; ad celum. Tertio arcebo
mac et sq;. Quarto herbo et arbores ra
bus rose sanguinum. Secundo cunct
colicia. Septimum parte adiuuio col
latur. Et tunc hoc quatuor tremonit.
Nono equabit terra. Decimo cabrit
hoies de caucaso: et ibid velut a
mento uel poterio multo loq. Unde
decimo surgere ossa mortuorum: et sta
bubus lugis lopulch. Duodecimo radib; sil
le. Cetotercio mortuorum viuere: ut u
mortuus resurgat. Cetotertio acto
bit celum et terra. Cetotertio hoc celum
nouum et terra noua: et resurgent oes.
Et ad dicit ihu. Dixi fulgur ex
ab orante et parere usq; in occidente
sit et adulteris filii hois subiuntur sibi
et chorulam. Et tunc appetit signum
filii hois in celo: h; est in aere. Dico
enim apparere in aere sup locum u
ascendit: et cui eni in strumento
ta mortis sue: q; uocata trumphi
tare clavis laetitia: et in aere eius
videbuntur genitores: ut videant in ip
pupigenit: et in valle isaphat
iudicabit ois ho angelis congregan
tib; eos. Nota q; dicit iudicari fu
turum in valle isaphat: q; nec no
cito vallis: q; equabit terra sibi
illius locu: et vlt forte ppter interpo
rationem nois. Isaphat cui interpo
tar iudicari. **Q**uod solus p
nouum die iudicis et de uno
Dux sub dicto et alto assup